
AJËRNGROHËSE Ajërngrohëse dore e lehtë me rreg-
ullim kontinual të temperaturës së 
ajrit dhe intensitetit të fryerjes së 
ajrit. 
Ekran LCD me funksion memorie.

Ajërngrohëse dore e lehtë me 
nivele të paracaktuara fabrikisht 
(preset) të temperaturës së ajrit 
dhe intensitetit të fryerjes së ajrit. 

Rezistencë (nxemës) e fuqishme 
prej qeramike
Jetëgjatësi pune, fryerje e ajrit shumë 
precize

E lehtë, prodhim ergonomik për 
punë më të lehtë të përdoruesit
Pak lodhje, madje edhe kur punoni 
gjatë me ajërngrohësen

Vetëm për modelin HLG 2300-LCD
Ekran LCD
Mundëson ruajtjen e konfi gurimit 
(memorizimin) e temperaturës dhe 
shpejtësinë e intensitetin e ajrit.  

HLG-2300 LCD
Nr. art: 07022030 

HLG-1800
Nr. art: 07022010 

Karakteristika teknike

Përshkrimi HLG 1800 HLG 2300-LCD
Tensioni 230 V / 50 Hz
Klasa e mbrojtjes       / II
Fuqia 1800 W 2300 W
Temperatura 50/400/6000 C 50-6500 C
Qarkullimi i ajrit 200/300/500 l/min 150-500 l/min
Gjatësia 4 m
Pesha 0,78 kg 0,95 kg

Porosia
Përshkrimi Nr. art: Pak. / copë
Ajërngrohëse HLG 1800 07022010 1
Ajërngrohëse HLG 2300-LCD 07022030 1

Reduktor i valvulës 20mm - 1

Nivelet e temperaturës dhe qarkullimit të 
ajrit, të paracaktuara fabrikisht, 
ndërrohen me anë të ndërprerësit 

Ekrani LCD mundëson rregullim preciz të 
temperaturës dhe qarkullimit të ajrit.

Funksionet e programuara
Programi Temperatura Qarkullimi i ajrit Aplikimi
1 250 0C 350 l/min Formësim i gypave plastik
2 350 0C 400 l/min Saldim i plastikës
3 450 0C 500 l/min Heqje e ngjyrës
4 550 0C 400 l/min Saldim i butë


